
Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 1295 1 

Altera parte da Resolução 
CEPE no 1220, de 13 de 
novembro de 1998. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro 
Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a realização do 2° Concurso Vestibular de 1998, 

RESOLVE: 

Alterar parte da Resolução CEPE n° 1220, de 13 de novembro de 1998, que 
aprovou o Calendário Acadêmico para o 1 0  semestre deste ano, determinando recesso acadêmico 
nos dias 16, 17, 18e19 de junho de 1998. 

Ouro Preto, em 19 de maio de 1998. 

Prof Dirce do scimento 
Presidente 


